
ZARZĄDZENIE NR 13/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz wielkości dochodów 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami 

Na podstawie art. 249 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2025 

§ 2. Ustala się wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4F3748-B06A-4D6D-A731-273DEC24E190. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 7 832,00

75011 Urzędy wojewódzkie 7 832,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 832,00

852 Pomoc społeczna 24 385,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 385,00

0830 Wpływy z usług 24 385,00

855 Rodzina 150 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
150 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00

182 217,00

Opracowano na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB.I.3110.7.2024.2 z 24 października 2024 roku

Razem:

Wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa

Załącznik do zarządzenia Nr 13/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 21 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4F3748-B06A-4D6D-A731-273DEC24E190. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 13/2025 
Data dokumentu 2025-01-21 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz wielkości dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Identyfikator dokumentu CE4F3748-B06A-4D6D-A731-273DEC24E190 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1719850328 
Numer seryjny 77D57C4174822B7B8487F97DFD37AD49 
Osoba podpisująca Marcin Stanisław Szorski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.01.2025 14:44:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4F3748-B06A-4D6D-A731-273DEC24E190. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 13/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW  z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-01-21T13:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




